承   诺   函

天河区科技工业和信息化局：

本公司根据《广州市工业和信息化局关于补充入库2025年省级制造业当家重点任务保障专项资金（民营经济及中小微企业发展）贷款贴息项目的通知》的精神，申报2025年省级制造业当家重点任务保障专项资金（民营经济及中小微企业发展）贷款贴息项目入库,现就本次申报承诺如下:

一、承诺全部申报材料的真实性、合法性、有效性负责,对申报资格和申报条件的符合性负责，如违反规定，愿承担相应的法律责任；
二、在广州市内登记注册且在广州市生产经营，具有独立法人资格，诚信经营、依法纳税；
三、属于有效期内的省级专精特新中小企业，且非国家专精特新“小巨人”企业；
四、未获得过2019-2024年广东省工业和信息化厅专精特新企业贷款贴息；
五、未以同一项目重复申报或多头申报专项资金；
六、同意天河区科技工业和信息化局对本承诺书在网上进行公示。
申报单位（盖章）：      法人代表（签字/签章）:

            日期：     年   月   日

PAGE
1